BUndner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Gruppenrangliste Final GM Gewehr 300m Feld A,13.5.2023

Qualifiziert fur die 1. Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 -10

Rang Verein

1 Haldenstein Schiitzengesellschaft

2 Felsberg Feldschitzen

3 Poschiavo Societa Tiratori

Gruppenname

[Calanda

Felix Christian
Monsch Meinrad
Monsch Michael
Monsch Roger
Vogel Anton

[Feldschitzen Felsberg

Maurer Johann
Voneschen Peter
Buchli Michael
Maurer Georg
Venzin Barclamiu

(LI GLERI

Rossi Romano
Murbach Giorgio
Vassella Arno
Costa Reto
Passini Lorenzo
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1. Runde

187
186
196
193
190

191
190
189
192
187

191
191
189
195
185

Resultat

1. Runde 2. Runde 2. Runde

952

949

951

193
185
193
193
192

191
190
186
198
185

192
195
188
190
177

Resultat

956

950

942

Total

1908

1899

1893
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4 Schmitten Albula Sportschitzen

5 Pontresina Schitzenverein
6 Val Miistair Chalavaina
7 Sedrun Uniun da tiradurs

8 Ruschein, Societad da tir Vorab

[Tiaun

Brazerol Urs
Brazerol Claudio
Gruber Benno
Gruber Renato
Gruber Flavio

[Clavadels

Steger Daniel
Prevost Linard
Keller Fabian
Braun Luca
Braun Mauro

[Jauvers

Hohenegger Luca
Schgor Fabian
Hohenegger Marco
Hohenegger Rico
Pitsch Silvio

[La Resgia

Beer Simon
Giossi Toni
Degonda Eugen
Degonda Pius
Berther Marc

[Pardiala

Spescha Raimund
Carigiet René
Cadruvi Plazi Giusep
Cajochen Gion
Cadruvi Michael
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192
185
193
187
190

192
191
192
188
188

190
189
186
187
191

188
188
190
187
187

181
178
189
190
192

947

951

943

240

930

191
190
190
190
178

189
191
184
186
184

191
186
189
179
193

184
190
186
186
188

185
181
194
190
191

939

934

938

934

941

1886

1885

1881

1874

1871
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10

1

12

13

Davos Schiessport

Laax-Falera Uniun da tir

Haldenstein Schiitzengesellschaft

Rona Uniun da tiradours Surses

Andeer Schiessverein

[Altein

AmbUhl Joos
AmbUhl Andres
Branger Reto
Balzer Kurt
Gadmer Peter

[Laax-Falera

Casutt Leonard
Casutt Renatus
Pelican Rinaldo
Caviezel Walter
Cathomen Rumetg

| Grottenstein

Felix Florian
Gartmann Peter
Walser Beat
Riedi Albert
Felix Daniel

[Calderas

Jager Domenic
Jager Theodor
Jager Dario
Giovanoli Riccardo
Jager Linard

[Marmottas Andeer

Stoffel Rico

Steiner Ernst
Voneschen Thomas
Waser Hansjurg
Waser Jan
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187
177
187
186
189

184
184
190
184
191

173
196
181
190
182

177
190
178
189
188

187
184
176
191
178

926

933

922

922

216

193
189
189
174
193

188
176
183
181
186

183
191
181
186
183

185
176
176
191
190

189
179
183
184
175

938

9214

924

218

210

1864

1847

1846

1840

1826
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14  Malans Schitzenverein [SV Malans | 874 878 1752
Boner Peter 170 181
Boner Anjan 168 170
Tarnutzer Erwin 180 178
Rietberger Lukas 183 178
FIGtsch Andreas 173 171

PAUL ACCOLA
Graubuindner e o e graub'ynden sporT
THeIMMANN =
( Kantonalbank (CALANDA tMS OKK 33 THOMANNSS RFPOWER raa6s

STIFTUNG
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